nuncium Durandum, latorem prsesentium nobis certicudinaliter intimfistis, 
vobis grates ■refisrimus speciales ; firmam fiduciam optinentes quod ea, qu»* 
nostri animi laetitiam inducerent, & nostrum honorem & commodum 
respiciunt, iiobrs ignorantibus, satis insident vobis cordi:

Vestram paternitatem similiter depre^^antes, quatinus benivolentiam 
vestram, gratis operibus satis expertam, relitis continuare, & prsedictum 
Durandum de morfi sufi, aliquantulum long^ contract^, habere excusatum ; 
quum adversa valitudo corporis, qufi detinebatur, quae sibi necessitatem 
posuit ultra suum propositum commorandi, ipsum debet apud vestram 
paternitatem- propensiits excusare.

Dat’ apud Eboruni, xxvi. die Septembris.

Eodem mode seribitur domino B. Sancta Agatha diacono cardinali.

D e  ju r e  R egis manutenendo.

A.D. 1316.  ̂ TFBNERABILI in Chrkto patri, amico nostro caris- 
*** * ^  simo, domino A . D e i  gratia, tiluU Sanctse Priscse 

Rot.Ronî &Franc. pr^sbitero Cardinal!, Edwardus ejusdem gratifi, &c. salutem, 
10 Edw. ll.m. 7. & sincerax dilectionis affectum.
InTiur.Lond. Quanto de vestrae dilecTtionis & benivolentiae puritate, 

. • i ■ hactenus majorem fiduciam gerebamus quod, circa conser-
vationem & defensionem jurium coronae nostrse ;

QuibuS nos & antecessores nostri, Reges Anglise, usi.fuimus temporibus 
retroactis ; & pro quorum reformatione ac directione, felicis recordationis  ̂
dominus Clemens, Papa’quintus, ad regnum nostrum, cui afficiebatur, dum 
vixit, specialiter, vos transmisit;

Voluissetis opem & -consilium impendisse; tantb acerbiits perturbamur 
ex eo, quod vos, jam ad impugnationem jurium & libertatum nustrarum 
tendentes, ob quabdam procurationem, quam voluntari^ Sc injust^ prae- 
tenditis debitam a capellfl nostrfl Uber  ̂ Sancti Martini Magni London’ 
(quee, sicut cseterae capellse nostrae liber® regni nostri, de nostris demaniis 
fundat®, cum omnibus suis appendiciis, ab omnibus exactionibus & impo- 
sitionibus semper hactenus, temporibus omnium Romanorum Pontificum, 
atque Regum AngH®, libera extitit & soluta), set quamcumque carissimo 
clerico nostro, magistro Willielnio de Melton, electo Eborum, in su® 
expeditionis ret^dationem, non sine nostri incommodo, ac ecclesi® 
Eborum,' qu® jam, .per Scotorum, inimicorum nostrorum & rebellium, 
repentihos aggressus, in terns & possessionibus suis multipliciter est 
vastata, j^turll gravi, diversas, ut accepimus, objecistis sententias & 
censuraSA . •

Qua;|, vOS ipsi oretenus dudum, dum essetis Ixindon’, pbtentu liber-